平成 18年 8月 3日
各 位

株 式 会 社 エ リ ア ク エ ス ト
（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証マザーズ）

東京都新宿区西新宿２－１－１

新宿三井ビル 24Ｆ
代 表 取 締 役 社 長 清 原 雅 人
お問い合わせ先
常務取締役管理部長 伊 藤 真 奈 美
ＴＥＬ：０３－５９０８－３３０３

主要株主の異動に関するお知らせ

 今般、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯
  当社の主要株主である株式会社ベルテクノより、平成 18年 7 月 28日付で当社株式を買い付け
した旨の報告が本日あり、以下のとおり主要株主に異動が生じました。

２．当該株主の名称等

氏名または名称 住所または本店所在地 事業内容等

株式会社ベルテクノ

代表取締役社長 鈴木 喬

愛知県一宮市開明字郷

中 45番地

厨房機器、洗面機器、浴槽機器の住宅設備機器

等の製作・販売

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合
株式会社ベルテクノ

代表取締役社長 鈴木 喬
所有株式(議決権)数

総株主の議決権の数に対

する割合
大株主順位

異動前(平成 18年７月 27日) 20,850株(20,850個) 9.2％ ２位

異動後(平成 18年７月 28日) 25,850株(25,850個) 11.4％ －

 （注）平成 18年７月 28日現在の発行済株式総数 225,000株

以 上